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Pływadła nie popłyną 2010-05-26, Środa
Główny organizator pływadeł - Starostwo Powiatowe w Kędzierzynie-Koźlu w związku z powodzią odwołał
tegoroczny XI Międzynarodowy Spływ Pływadeł rzeką Odrą. Środki z organizacji pływadeł przeznaczone
zostaną na likwidację skutków powodzi. Spływ tym samym nie odbędzie się na terenie Powiatu
Raciborskiego.

Z ekologią za Pan Brat 2010-05-26, Środa
25 maja br. w Młodzieżowym Domu Kultury w Raciborzu odbyła się ósma edycja Powiatowego Konkursu
Ekologicznego pn. Z EKOLOGIĄ ZA PAN BRAT. W konkursie udział wzięło 38 uczniów ze szkół
podstawowych powiatu raciborskiego. Konkurs miał formę testu wielokrotnego wyboru, na rozwiązanie
którego uczniowie mieli 30 min. Zakres treści obejmował wiadomości z zakresu ekologii z klas IV – VI
szkół podstawowych. W konkursie

Unikalny piknik rodzinny w Parku Zamkowym już w niedzielę
2010-05-26, Środa

Już w najbliższą niedzielę o godz. 13.00 w parku zamkowym w Raciborzu rozpocznie się unikalny piknik
rodzinny pt. "Śląski Spichlerz - tradycje kulturowe ziemi raciborskiej". Na piknik zapraszają Powiat
Raciborski oraz Agencja Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku
Piastowskim w Raciborzu. Upominki i poczęstunek dla każdego uczestnika imprezy. W programie:
Występy zespołów tanecznych
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Uproszczone procedury sanitarne ARiMR - komunikat
2010-05-26, Środa
W trosce o bezpieczeństwo sanitarne ARiMR uprościła procedury utylizacji zwierząt gospodarskich
padłych w wyniku powodzi.Katastrofalna powódź w naszym kraju, wśród wielu poczynionych szkód,
spowodowała też śmierć wielu zwierząt gospodarskich. Utopione zwierzęta mogą stanowić poważne
zagrożenie sanitarne, którego trzeba uniknąć. By to się udało konieczne jest szybkie zebranie padliny i jej
utylizacja. Tymczasem

Zaproszenie do składania ofert - prowadzenie parkingu
strzeżonego 2010-05-25, Wtorek
Starosta Powiatu Raciborskiego zaprasza do składania ofert jednostki, które są zainteresowane
wykonywaniem usług w zakresie prowadzenia parkingu strzeżonego.  Oferty należy składać w
sekretariacie Starosty Raciborskiego w Raciborzu, Plac Okrzei 4 (I piętro, żółty budynek) do dnia 31 maja
2010 r. do godziny 10.00. Zaproszenie do składania ofert - prowadzenie parkingu strzeżonego

V Festiwal Śląskie Smaki coraz bliżej 2010-05-25, Wtorek
19 czerwca nad złotopotockimi błoniami unosić się będzie aromat potraw ze wszystkich zakątków
województwa śląskiego. Zmagania kucharzy odbywać się będą przy akompaniamencie świetnych muzyków,
doskonałych kabaretowych skeczy oraz prawdziwego show, robionego przez gwiazdę wieczoru czyli
legendarny zespół "Śląsk". Konkurs kulinarny i występ artystów z zespołu "Śląsk" to tylko część atrakcji
największego rodzinnego

Rolnicy poszkodowani w wyniku klęsk żywiołowych mogą
skorzystać z preferencyjnie oprocentowanych kredytów na
wznowienie produkcji w swoich gospodarstwach 2010-05-24,
Poniedziałek
Obfite opady deszczu występujące w całej Polsce spowodowały powodzie i podtopienia, w wyniku których
wielu rolników poniosło duże straty, zarówno w uprawach jak i w sprzęcie rolniczym, czy budynkach
służących do produkcji rolnej. Rolnicy, poszkodowani w wyniku klęski żywiołowej, a do tych należy m.in.
deszcz nawalny, mogą skorzystać z preferencyjnego oprocentowanego kredytu klęskowego. Do
oprocentowania takiego kredytu

Odwołanie alarmu przeciwpowodziowego 2010-05-24,
Poniedziałek
Zarządzeniem nr 7/10 Starosty Raciborskiego z dnia 24.05.2010 od godz. 11.00 odwołano stan alarmu
przeciwpowodziowego dla obszaru następujących gmin na obszarze Powiatu Raciborskiego: Racibórz,
Krzyżanowice, Pietrowice Wielkie, Krzanowice, Rudnik, Kornowac. Stan pogotowia przeciwpowodziowego
jest nadal utrzymany dla obszaru następujących gmin na obszarze Powiatu Raciborskiego: Nędza, Kuźnia
Raciborska.
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KOMUNIKAT nr 14 z godz. 14.15 o sytuacji powodziowej na
terenie powiatu raciborskiego w dniu 24.05.2010 r. 2010-05-24,
Poniedziałek
Stan wody na wodowskazach na rzece Odrze w powiecie raciborskim na godz. 14.00: Chałupki - 402 cm
Krzyżanowice - 466 cm Miedonia - 582 cm Stany te są niższe od stanów alarmowych. W związku z dalszą
stabilizacją poziomu wody w rzece Odrze Zarządzeniem nr 7/10 Starosty Raciborskiego z dnia 24.05.2010
o godz. 11.00 odwołano stan alarmu przeciwpowodziowego dla obszaru następujących gmin na obszarze
Powiatu Raciborskiego:

Bezpłatne badanie na osteoporozę - wykorzystaj otrzymane
zaproszenie do 29 maja 2010-05-21, Piątek
Organizatorzy bezpłatnych badań na osteoporozę dla mieszkanek powiatu raciborskiego proszą, aby panie
które nie zgłosiły się na badanie w wyznaczonym terminie skorzystały z takiej możliwości w dogodnym dla
siebie czasie, nie później jednak niż do 29 maja br. Badania prowadzone są  przez przedstawicieli Katedry
i Kliniki Chorób Wewnętrznych, Diabetologii i Nefrologii Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w
Katowicach przy
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